РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙТУНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
НОВОТЕЛЬБИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.04.2019 года                                    п. Новая Тельба                                            № 21

«Об инвентаризации государственного
адресного реестра»

В целях упорядочения адресного реестра Новотельбинского сельского муниципального образования, в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 №492 «О составе сведений об адресах, размещенных в государственном адресном реестре, разделом IV Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 492, постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулировании адресов», руководствуясь Уставом Новотельбинского сельского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
В рамках проведения инвентаризации государственного адресного реестра внести в федеральную информационную адресную службу (ФИАС) отсутствующие объекты адресации:

1. Объекту адресации – зданию (владению), присвоить адрес: РФ, Иркутская область, Куйтунский муниципальный район, Новотельбинское сельское муниципального образование, п. Новая Тельба, ул. Ленина, здание 10;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава   Новотельбинского сельского
[bookmark: _GoBack]муниципального образования              _____________ А.П. Шашлов.